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MAJO-KYTH/ILAHCKOE BOJOCTHOE [IPABJEHVE

c. Manue-Kyruuw, BiHswnroro yesna, Homoasckoit ryd.
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I | LpprynapE, NOCTAHOBJEHYA M Ipejy— ISnmeratdps 1897 r.
canug lomoapckoro rydepraTopa 30neradp4
1902 .
2 | To xe 3nBBApA
1904 r.
3aHBAPA
1905 r,
3 {To =xe 5 MapTa
27n1eracp
I903 r
4 |To xe 3a 1206 rox
5 | Jlo¥ymMeHTH O OPUNNUCKE, YBOJBHEHMM O Mmapra
7 IOPEYNCJEHAM KDPECThAH m3 POIEHX | 27mewxadpa
B Ipyrme ooOuWecTBa 1903 r
/CTpaBXy, 3aABJeEHud,nepenucra/
6 (BOEwalJO
7 JloxymenTH 0 BHOOpax B IocymapcT—
BeHHyo nymy 3a 1907 rog
8 | loXyMeHTH O NpPMOWCKE, YBOJLHEHUN
n np%gmcneamm KpecThAH B OCUECTBA
3 T.
7 CIpaBKH, 3a4BJIeHnd, Nepenucra/
9 To xe 33 I906 rox
10 | LOXKyMEeHTH O BSHCKaHWE CCyIH X ZONTPB
C XJIe003amacHHX MarasyHOB ¥ IPO-
IOBOJIECTBEHEEX KannTanoB za I909 1.
/BenomooTn, cnuckx:, nepenucka/




II

12

I3

14

17
I8
I9

20
21

22
28
24

25

v

‘To =e sa I898-I90I rr. l

B

~

JloxyMeHTH O padoTe ceabckoit
BpaueCHo# uwacTm 3a I9I0 r,
CBeNEeHNUs, CINCKW, CIpaBKy/

JIOKYMEHTH O BOJOCTHHX, CEJbCKIX
DONXHOCTHHX JNMIAX 1 NPUCAKHHK
BacenaTenax sa 1910 .
/CBeIeHusa, BeIOMOCTH, IleDenucra/

JOXyMeHTH 0 ¥PeCThAHEX, COCT OAWKX
0O CymoMm u caenmcTsuem sa IQIO0 r, |
/CBelleHnsa, CIpaBKy, nepenmcxa/ :

JOKyMEHTH O BBHCKAHUN Ka3eHHHX,
3EMCKUX M MUPCKHX COODOB M maaTe-!
xefl wpecThAHCKOMYy CaHry 38 1910 rf
/CMeTH, BeZOMOCTH, CBeleHusa/

Keura yvyeTs yumIMIHEHX CyMM accmr—ﬁ
HOBAHHHX OT CeJbCKUX 00lecTB :
3a 1906 r.

To x®e oOT xazHaueficTsa 3a 1908 rJ

To xe OT CeJbCKHX O0OOCHECTB
3a 1908 r. -

To xe OT Ka3HauelkCTBA U CeJAbCKUX
oomecTB 38 1909 Iy

Onueh mes BOJOCTHOTO IpaBleHNd
38 I861-1884 rr.

To xe 3a I1892-1893 rr.

Onmch KHUD' ¥ IeJl BOJOCTHOI'O [DaB-
JdeHns 3a 189%6-1897 rr.

To me sa I902-I905 rr.

KHpra 3anMc¥ OpErOBOPOB BOJOCTHOT
cxopa 3a I87L r.

To “xe 3a 187 r.

To xe 3a 1881 r.

Intas Tam, 1993 r. 3ax, Ne 2028-4000 A-4
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27 | Kuura sanucy NPMTOBODOB BOJLOCTHOLD :
cxona 3a 1884 r. BHEHIO

28 | To ®e 3a 188 r,

29 | To =e 3a 1889 r.

30 | To ®e 3a I892 r.

31 | To xe 3a I8% r.

32 To =xe 3a 1890 r,

33 | To =me 3a 1899 r.

34 | To xe 3a I90I r.

35 | To xe za I90R r.

B | To xe 3a I903 r.

37 | To =xe 3a 1I904 r.

38 | To =xe 3a 1866:_I‘.

| ot TR RS cxone
3a 1856 r.

10 To =xe bBb-Kyrmuatckoro za I865 r;

AT To xe JlememoBeLKOTO |

42 To xe M-KyTmiaHCKOFO .

A3 To xe IonoBemnkoro *

4 To xe JOAMHEIKOLO

%) To xe PafixoBenxoro

6 To xe B-Kyrmsucroro sa I87 pf . -

1 | To %e KycToBenkoro 7 /

48; To xe JemewoBenxoro

89 | To xe M-KyTumuaHcKOTro RN 3

L.oTaTen Tem, 1993 1. 3ax, Ne 2028-4000 A4
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404 KenPa Banmc® IpUrOBOPOB
JioJIMEETKOTO CENBCKOI0 CX0Ia
3a 1867 k.
50| To xe Paﬁkogeuxorc
51| BHBLJQ
52 | KHura sanucu IPUFOBODOB
L-KyTuaHCKOr0 CeJbCKOIO CXOZa
3a I&9 r.
53| To =e Kycroseuroro
54| To xe ﬂememoséunoro
551 To =e Joamweuroro
%. | To xe Ionomenroro
57 | To xe M-KyTumyaHcwkoro
58 | To xe Pailkopelxoro
159 | To xe AHTOHononchofo ,
60 | To xe b-Kyrmancroro sa 1871 r}
61 | To xe PalixoBenxoro
62 | To xe AHTOHOIOJBCKOLO 3a I872 I
63 | To ®e KycToBeuxoro
64 | To xe MoHuuHen¥oro
/ .
55 | To wxe Hemupmseuxoro
o | To =xe PafikoBenmxoro
67 | To xe AHTOHONOJABCKOrO 3a 1876 T
68 | To xme b-KyTmuasckoro
b9 | To =xe PalixoBeLKOIO
70 | To =e IImHECKOTO
PI |BHBLIO

Autun wum, 1993 r. 3ax, Ne 2028-4000 A-4




Y2 |KHura sanuci IDUCOBOPOB
KpONUBHELKOI0 CeJbCKOIO CXOna
sa 187% r.

T3 Tp e JlememeBenKoro
74 [To xe Jwoameenkoro

75 |To xe M-Kyrumuanckoro
7. [To xe M~-OcTpoxeHCKOIO
77 | To xe KueTeHenkoro
78 |To mxe HemupurHenxoro
79 |BabalO

|80 |Knura samnumcu OpuroBOpOB
MOHYMHEIIKOI'O CEJbCKOI0 CXOLa
3a I8% r.

81 |To xe IunmHcroro 3a 1877 r.
82 |To xe CogmeBCKOTO

83 (To xe PagmoBckoro

B84 |To- %e AHTOIOJBCKOI'O
85 |To - e BuueHeLKOro

86 (To xe D-KyTumuaHCKOro
87 |To- xe KieTesenroro

B8 To xe KponupkeLxoro
89 ITo xe KycTosenxoro

90 -To xe M-KyTumancroro
91 |To ®e Jmaumenxoro

92 [To xe WM-OCTpOXEHELKOI0

93 |To xe MoHYEHELKOIO

L Mwteg oum, 1993 r, 3ax. Ne 20284000 A-4




94

95

97
98
99
100
101
| 102
103
104
&IOS
I0s
107
108
109
110
111

113
114

119

119

Lo

Knura senucu OPUPOBODOB
HanagoBCKOIO CEJBCKOLO CXO0La
3@ 1877 roxm

To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
Io
To
To

To
To
To

Ke

xe

Xe

Xe

Xe

Ke

Xe

Xe

xe

xe

xe

*e

xe

xe

e

Xe

ke

Ke

Xe

Xe

Xe

xe

HeMupuHenxore
Cno6ono~KyCcToBeLKono
CTynuEenKono

PalixoBenxoro

L~OcTpoxesenroro sa I878 r.

Bumerenxoro
JoauHenroro
Cao6ono-KycTorenxoro
[loropunaKcKora
TnyHCKOID
Kyctopeuroro 3a 1880 r.
N
HeMmprHEIKOT 0
Bumereuroro 34 188I r.

KponusHexoro

M-OcTpoxeHexoro

E-Kyruuasckoro sa 1882 I.

KygroBelxoro
KphixaHOBELKOI'O
Caooono-KycToBeuroro

3g 1883 r.

AnTOHONOMBCKOTO 3a 1884 ry

B-KyTHmaHcKoro

.o dutay mw, 1993 r 3ax, N 2028-4000 A-4




3a 188
118 To  =xe
II4 To =xe
1200 To =xe
12y To =xe
122 To =xe
123 To xe
124 To xe
125 To e
I26; To e

127 To xe

28] To =xe
129 To xe

130 To xe
13I| To Ke
I32| To xe
33 T o e
1347 To  xe
I35 To e
10| To xe
137} To =xe
138 Io x:e

I39| To xe

117 KHura sanucu ODUTOBOPOB
Tﬂmacxzro CeJbCKOT 0 CXOma
r,

Kycroseuroro sa 1884 r.
JlevemeBengopo
M-Kyrmuauncyoro
Hananoscxroro
onosenxoro
PalivoBenxoro )
b-Kyrwmancroro sa 1886 r.|
JeMeneBenxoro
M-KyTnancxoro
Hemupurenxoro
Hanmamosckoro
PajiroBenxoro
b-Kyrmnascxoro 3a 1888 ol
TnueCKOTO :
JeMemeBeIIKOIo
M-KyTmuaHcroro
HemupuHeIxoro
PapoBckoro
Cog ueBCKOT 0

ARTOIOMBCKOTO 38 1889 T

AHToéononbokoro 3g 1890 It

E-KyTumascKoro

. liTug 7us, 1993 . 3ax, N 2028-4000 A4




147]
142
143

144

147
148]
149
150
131

1400

1458

152
15s
154
155

Iee

=

Keura zanucn IIPUI'OBOPOB
TIRHCKROTO CEJBCKOIO CX0Za -

3a 1890

Fo
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To

To

Ke

xe

xe

He

Ke

xe

ke

Xe

I.

ﬂememeseuxﬁro
M—KyTMﬁchxorO
MoBYuMHEeKOro
Hemupurenxoro
Hanagosckoro
[lonoBerxoro

PanoBckoro

we Palirosenkoro

Xe
xe
Xe
xe
*e
xe
Xe
e
*e
xe
*e
*e

Xxe

Cog meBCKOI'O
AomyTuHeuroro sa 1890 r.
b-KyTmuaHcroro sa I89I r.
JlemeneBeKoro
M-KyTmuascroro
MoHuUnHEIKOT'O
HemupmHelxoro
Tlonosenxkoro
! paxoBenxoro

PagoBckoro

COGHEBCKOTO .

AOMyT HHEIIKOIO

AHTOHOmOJbCKOrO 38 1892 I

“BTun TEm, 1993 r. 3ax. N 2028-4000 A-4
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168

[74

175

17%
7
178
179
180
IsL
182
183
184
185

KHura salucy-IpUroBOpoB
b-KyTmyaHCKOI0 CENBCKOrO CX0ma

3a 1892 r.

To =xe Taumucroro

To #e Panoscroro

To xe JaAMHELKOTO

To xe ~ MoBunrelroro
To =xe M—KmimaHCKdro
Tb xe  IlonoBelroro

To xe Palixopeuxoro
To =xe Co@meBéForo

To ®e  iomyTuHeLKOIO

To xe  AsTodonoJgbcxoro sa 1893

To xe  b-KyTuuaHdcroro
To  xe Fﬂchxqro

To =me Kycrosenkoro
To xe  JOAWHEIKOIO
To xe  JemeweBeuxoro
To _xe ’Mosqzﬂeﬁgofo
To xe  HemmpuHenKoro
To xe  HamagoBCHOIO
To xe

To xe IlomoBeuxoro

To me PailroBenxoro

To xe PagmoBckoro

l9Tuu qum, 1993 r. 3ax, Ne 2028-4000 A-4
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1 2] 8 4 6 f 7
(86 | Krura sanucu IPETOBODPOB
égMyTHH%ﬂg?PO CeJBCKOI0 cxon?
[[87 | To xe ABTOHONOJBCKOTO 38 18% r.|
188 | To xe E-Kyrmuascroro
189 | To xe K§CToeeuF0ro
[90 | To xe JlememeBenxoro
9L | To ke JoauHenroro
192 | To xe M-Kyprmancuoro
(93| To xe Hanamoscxoro
[94 | To xe Ionogemnxoro"
‘ 195 ,T? xe Pafixomenroro
[%6, | To xe Pazoscroro
[97 |To ke XOMyTHHELKOIO
98 | To xe ABTOBOmOABCKOrO 3a 1897 r.
199 {To xe DL~Kyrmyasckoro
200{To me TuuHCKOTO
20I{To xe Jlememeselroro
202{To xe MoHuUuMHENKOID
203|To xe Hamamoscwkoro
204|To xe Hemmpmuenxoro
205|To xe Ilomomerxoro
206 |To xe Paiikosenroro
5 2071To Vme PanoBCKOro
‘ 208 |To ke AOMyTHHELKOTO
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1 2 ] 4
209 KEura samuc® IPUTOROPOB
IJIMHCKOTO CEJbCKOr0 CX0ja
3a 1898 1.
2I0| To xe JhommHEIKOI'O
211] To wxe Hamamomcroro
2I2| To wme PaiikoBemnrora
213 To xe Pamoscroro
2I4| To xe AHTOHOmONGLCKOrC 3a 1899 r:
215 Lo xe L-Kyrumawckoro
21| To wxe TumeCKOTO )
217| To =xe Jemeweseuxoro
' 218 To =me JonwHenxoro
2I9| To wxe Pamomckoro
220 To xe Coduescroro
2L Lo ®e AOMyTHHENKOIO
222\ Lo xe D-Kyruwancworo sa I900 r.
’ 223| To xe IumHCKOrO - ‘
224| To me JhonHHELKOIO
225| Lo =®e Hamamoscroro
223| To ®e Palixosenxoro
227 To xe Monugmsenxoro =za I90I r.
228| To xe Hanazosckoro »
229 BubulQ
230 | Kumra samucu npmroﬁopos
Co{ MeRCKOIr'0 CEeJbCKOI'0 CXOma
3a I90I r.

amep Tmn. 1993 r. 3ax, M 2028-4000 A-4
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1 2 8 4
<31| Keura samucu OpuroBopos
AHT OHOTIONIECKOI'O CEABCKOFO CXOLa
3a 1902 r.
232) To =xe b~KyTmuascroro
233| o xe lememesenworo
234| To bme JHOJRHESIIKOT O
35| To xe M-KyTumakcroro
2% | To wxe Hanaposcroro
237 To =xe %eMmpmHeuyoro
38| To xe IlomoBenroro.
£39 | To xe PailkoBenroro
P40t Lo me Coduescroro
E4l To ®e AOMYTZHELKOTO
a2 | To xe AHTOHOmOABCKOTO 32 1904 T.
@43 To e b-Kyruuancroro
R44 1 To =xe TARECKOro
R45 | To ®e VKyOTOBeHKOPO
R46 | To xe Jwanserxroro
W 47 | To me MOHYMHENKOI'O
S 248 | To xe HeMmupumHenroro
'i ‘ 49 |To xe PanoBCKOI'O
" 250 {To xme Pailkosenxoro
251 [To xé Cod #eBCKOT 0
262| To wxe TamECKOTO
253| To xe Asroomossckoro sa 1906 h

aTen Tum. 1993 1. 3ax, M 2028-4000 A-4
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254| KHyra sanucy DPUTOBODPOB

E-KyTmyanckoro cexbcxoro cxoma
34 06 r. .

«|" |85 To xe KycToRelxoro

25| Lo xe JoamHemworo

257 To =me JlememeBEUKOTO

258 To xe M-Kyruuasckoro

259, Lo xe Hemnpmeu;«or'o

2060} To =xe Hanamomcworo

61| To xe Palixosenxoro

02| To =me Pamoscroro

Re2d To me CofumeBcroro

30 To ze

54 10 e XOMyTHHELXOI'O

25| To me ABTOHOmOsMBCKOTO 3a 1908 I!.

5 | To xe Kycrosenroro

267 | To xe MoHuUHHELKOI'O

B8 ! Lo ke Axromonossckore sa 1909 1’;

%59 | To xe E-KyTHuWaHCKOFO

270 | To xe TamHCKOTO

27I| To xe M-KyrmiaHCKOro

272| Lo xe -Joamsenroro

273 To xe JlememeBeLKOr0

274 To xe MOHUJMHSIIKOI;O

275 To xe Hangnoscroro

27! To xe HemupuHenxoro

wray tan. 1993 v 32k, M 20284800 A4\




R77

/

278 |
<79
280
81

82

283
284
289

<8

287

288
289

290
ROL
292

KHyura sanucu OPETOBOPOB
PallkOBELIKOCO CEJBCKOIO CXO0La
3a I909 r.

“

To xe Cofumescroro
To xe XOMyTHHEIIKOI'O
To %e Tamucxoro sa I9I0 r.

[Ipurass BOJOCTHOIO CTApPMMHH I
peweHus BOJOCTHOTO MDaBIEHHA
3a 185 r.

OrnamHad KHUIS yueTa ORJIANHHX,
CTPaXOBHX, MUPCKEX U [IPOIOBOJBCT-
BEHHHX nnaTexell cenbcKux 0OWECTB
BoJgocTn 3a I905 1.

To xe 3a I908 r.
To xe 3a 1908 r.
To #e =3a I909 r.

Cnmcox 3amucy OKJIALOB KaseHHHX, [
MHUDPCKMX COODOB M CROYHHX nnaTexelf
I0° cCcynaM ¥pecThbAHCKOMY 03eMesb—t
HOMy OaHry 3a I9I0 r.

Coucox p[oJAr0B IO CCylaM, BHIAHHEM
YjeHaM KpecThbAHCKUX OOWECTB U3
I yGepHCKOI'0, O0UECTBE HHOIO, 9aCTHO~
I'0 KalWTaJ0B U u?' O0WeCTBEeHHHX
XJe003aNacHHX MarasuHCE 0T

30 moBa 1909 r. :

To =xe

KHyra JuieBsx CueTOB I17aTeJabILUIKOB
Ka3eHHHX W MAPCHKMX HaJOI'OB
AHTOHONOJNBCKOIC CEJBCKOIC OCLECTB&
3a 1909 r.

To wxe b~KyTuwasckoro
To xme IamECKOrO

To xe KycToBelroro

293

To xe Hycromeuroro

pran am, 1993 r. 32k, Ne 2028-4600 A-4
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4

294

295
2%
297
298
299
300
301
302

303

304
305

36

KHAI'a JMULEBHX CYETOB MJIATEJBIUKOB
Ka2eHHEX ¥ MEPCEEX COODPOB ¥ HaNO-
roB JeMelleBCKOI'Q CeJBCKOI0 00~

LecTBa

To
To
To
To

Tov

To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To

To

To
To

To

To
To

¥e

*e

xe

*e

xe

Xe

Xe

Xe

xe

xe

xe

xe

xe

ke

He

*e

Xxe

xe

xe

xe

ke

Xe

za 1909 r.
JJIUHEIKOTO

M-EyTmyasckoro

HemupuHenxoro
HananoBckoro
llonoBeLKOro
PaiixoBenxoro
Cog:ueBCKOTO

XOMyTUHELKOI'0

AuTomonoasckoro 3a I9I0 ¢

TAVHCKOLO

‘KycToaeuyoro

Jlemelne BEIKOT0
MoHuYRHELKOT O
M-KyTmaHCKOI 0
HemupuHEKOI'O
HanmenoBCKOIO
Ionosenxoro
PagoBCKOFO
PajiroBenxoro
Co¢meBCKOIO

AOMyTHHELIKOI'0

Wy Tam, 1993 1, 3ax. Ne  2028-4000 A-4




318

37
328

329
330

331
332
333
334
339

356

Kunura JsuneBHX CYeTOB IJaTeJBINKOB
Ka3eHHHEX ¥ MUPCKMX CCODOB ¥ HAjO-—
ros M-KyTHyaHCKOIO CeJbCKOIr'0 00—
mecTBa 3a 1911 r.

KMuma SalBC¥, OTCHBAEMHX KPECThbA-
HaMH HQTyDaJbHHX MOBHKHOCTEH (-
3a 1909 r.

PeleE#A BOJOCTHOLO CyLa IO Ipo-
WEHMAM KPEeCThbAH 0 HaeJe 3eMIH
oT 5 HogOpa 1908 E.

To =e or I3 sOosGpa 1908 L.
To xe or I7 uoaOpa IS08 r.
To xe or 20 HosOpa 1908 r.
To xe or 24 HogGps 1908 r.
To xe or 8 nmexaCpas 1908 r.
To xe or I8 zekadps 1908 ﬁ‘
To xe or IO mexaCpa 1908 .
To xe of 22 mexkaopa 1908 m.

KHUFa 380WCHY BHIGHHHX JOTOBOPHHX
JHUCTKOB 3a I8% E.

To xe sa 1908 r.

¥Hura sanucy CHEeJOK M LOIUOBOPOB
3a 1866 r.

To xe 3a I880 k.
To xe sa 1890 r.
To xe 3a 1888 &
To xe sa 1871 m.
To ®me =a 1872 =,

To xe 3a I873 r.

- 4 TAm 1993 1. 3ax. Mo 2028-40G0 A-4
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1
; 337 ggmrfaggnﬁfn CHEJIOX ¥ LGEOBODOB
: 338 To xe 3a I8% r.
: 339 KrRupa 380UCH CJOBECHHX Xajol u
saABJIeHRE KpeCcThbAR 3a 1909 mp.
340 E?nﬁgnigﬁgcgﬁougggﬁggﬁﬂ pemexui|
BOJIOCTHOLO CyLa 3a 1890 r.
‘ 34I| To xe c. Pafirm (
“ 342| To xe c. I'unmHCKa
; 343 >Pemewﬂ BOJIOCTHHX. ¥ TpeTeHdCKux
; cynoB 3a 1875 k.
4 s44| To xe sa IS% .
345 To xe =3a I878 &
: 346 [ To xe =3a I880 k.
' 347 | To xe sa I88I .
.‘ 348 | To xe sa 1882 I.
349 | To xe 3a 1884 r.
350 | To xe =3a 1885 r.
BSL To xe 3a 1887 r.
352 | To xe sa I885 I. .
353 | To xe 3a 1888 I, '
854 | To =xe 3a I889 1.
850 | To xe 3a 1892 .
3% | To xe 3a I8% I
%67 | To xe 3a 1897 T.
E58 To xe 3a I898 z.

JluTHg tam. 1993 r. 3ax, Ne  2028-4000 A-4
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n
!

vz o8 4 6 7
559 lggx‘gg:ngésoléxggwgﬁlx ¥ TpeTedCKUX \.
3d To =xe
BL 4o xe sa IS00 m.
%4 To xe sa 190I m,
e To xe 3a 1903 r.
B3 To xe sa 1904 p.
%64 To xe 3a I904 r. »
35 To xe 3a 1905 L.
06| To .%e 3a 1906 r.

’ 37 To xe 3za I907 =,
8 To xe sa 1908 r.
139 To =me sa I909 p.
370 ggcenln‘ggzug.cnmcon C. AuTonozns
371 To =xe c.S—KyTnmu ‘ .
372{ To xe c. [AEHGRE '
373| To xe c. KycToBUH
374 To xe c. Kpusoueu BHEBHIO
375| To xe c. JosHa BHBHIO!
37 | To xe. c. JOIHHIH
377 To. ke C. HeMmEDUHLH
378| To xe c. Honosrz
379 To =xe c; Paqnﬂep. g '
B80 | To ke c. XOMYTHHLH '




38l

883
384

589

387
388

397

locemeiduuid cnucox c.E~Kyruun
3a 1894 . i . k

To xe c. Kpusouweu
To ®e c. Jevmemesxu
To xe c. B-KyTumm
To =e c¢.Hanazosku
To xe c¢. PamoBku
To xe

To xe c. Cofwmeskm 3a 1904 F,

" To %e  Cs XOMyTHHIH

Hacronbsui nacnopTHufl peectp
3a 1905~-1906 rr.

To xe sa I907 r.
To xe sa 1908 r.
To xe sa I9I0 r.

llocTaHOBIEHEA BOJIOCTHOLO IPaB—
JeHUs ¥ NPHKasH CTapuyH
3a 1886 E.

To xe 3a 1887 r.
To xe 3a 1891 r.
To xe 3a 1892 r.
To =xe 3a 1898Ar.

To xe

To xe 38a 1902 r.

To. xe 3a 1904 r.
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BHBHIO
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<0

f

Ho<

103
04

1405

417
418
419
120
AL
n2e

[locTaHOBJAEHHAA BOJIOCTHOLQ MpAaBJEHHH

i NpHKasHw cTapwul 3a 1908 .
To xe 3a I908 r.

Kugra coopumxa nogarei ,
AHTQHONQJBCKOLO ceseBua sa I909 1.

To xe IuwHCKOLO

To xe KycToBeLKoRo
To =xe JlememepeLkoro
To xe JlwauHen®oro
To =xe llonoseuxoro
To xe PazoBckoro
To xe XOMyTAHELKOI'O
To xe Hemumpuuernxoro s3a I9I0 r.
To xe Ilomosenkoro
BhbhJdoO
BabullQ

Krura npuxofma # pacxoja
yemnmgeEx cymm  3a 1905 r.

To xe
To =®e 3a I905 r.
To xe 3a 1908 r.
To =®xe 3a 1909 r.
To =xe

BaubWIO
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423

424
425

425
427
428
429

430

14l
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JOKyMEHTH 0C OleKe ¥ [IONEUYRTesNb—
CTBE HaJ MaJoJeTHuMM U HecoBep—
WEHHOMETHUMME CH oramu U EX BMy-—
ecTBse 3a 190
[poWeHUd, aKTH, nepenmcxa/
To =xe
To =me 3a I903 m.
To xe 3a 1904 r.

To xe 3a 1904 r.
To x®e 3a 1905 1.

To xe 3a 1908 r. X

,]J,OK{MGHTH O B3aMMHOM .CTPaxOBaHUU

/ BELOMOCTH, CIWCKH, nenenncxa/
CrpaxoBHe BemomocTu 3a 1906 r.

Loxymeam 0 BOEHHOY nepemaou
Jouasei, DPUHALJCKAWEX YacTHHM

.| nunam sa 1902 r.

/ CIUCKHW, BEIOMOCTH, CHpaBKu/

To xe mo BOEHHO~II0BOB0YHOM

nepenucy 3a L1903 r

To #%e 10 BOEHHO~KOHCKOR uepeunc%
3a 1905 r.

[pusHBHOA CINCOXR KPecThSH
BOJIOCTH 3a I8%: I.

To ®e 3a 1897 r.
To x®e sa 1898 r.
To xe 3a 1899 1.
To xe 3a 1961 .
To xe 3a 1902 r.
To xe sa I903 r.

To xe 3a 1904 p,

nj an, 1993 r. 3ax, Ne 2628-4000 A-4
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443 Hpmsuaaom CIUCOK KPecThAH
BoJocTd 3a IS05 r.

444|To xe 3a 1908 r.

445|/To xe 3a 1909/n£

&

446|To ®xe sa I9I0 r.

457) BH BN

458| TocemefiHull CIECOK erCTbHH
c. Tumacra 3a 1904 i R2S

459 PyKOBOICTBO 1A y4yeTa HHKHUX
YUHQOB 3amaca apMud # {JoTa 3a '
1892-1906, rr.

450! IIpu3HBHOL CIHCOX erCTbﬁH
BoJocT®. 3a 1907

451| HepeficTBynuga OnUCH }

Jonucaro meao Kk 461 / cM. \cnpaBKyf or £809\9%) /
llox nurepom nena K 498, 2328, 3p28,

Iipaxgs onmcaHa em. Xp. b 399 X -

Buowoin nesa ¥k 6,27,5I,71,79, 229 Ha OCH., aKra ¢ HegocTaue
or 04.05.506  8KTa O NOBDEHLEHHHA noxymerToB T 15.03.%

BuOHAn meaa e 374, 375, 375, 38Q, Al4, 415, 492, 447-457

. Ha OCH. aKTOB (. ¥ 5 oT 22 wuwad To57 TOna.

B maHHy®D ommch BEeceH0440 /ueTHpECTa COPOK |/ 141
Onmck ycoBepUEHCTBOBAHA i ,
CT. HQYUHHM COTPYLHUEOM , L WIosc

13.09.94
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